Internal

Протокол

Заседания Спортивно-дисциплинарного комитета

Зеленоградской хоккейной лиги сезона 2023/2024

Дата и время проведения: 21 ноября 2023 г.

Место проведения: дистанционно

Присутствовали:

Члены СДК: главный судья ЗХЛ Семёнов В.В., представители Оргкомитета ЗХЛ Белёвкин
А.В., Савичев Ф.Ю.

Повестка:

О нарушении Регламента ЗХЛ 2023/2024.

Ситуация.

Матч "Стандарт Плюс" - "Айсберг" (дивизион Дебютант), дата 18.11.23.

В составе команды "Стандарт Плюс" принимал участие игрок Кудряшов Ян Янович,
который отсутствует в заявочном листе команды на сезон. Данный факт является
нарушением Регламента ЗХЛ сезона 2023-2024 (статьи 7, 10, 11, 16).

Членами Спортивно – дисциплинарного комитета ЗХЛ были рассмотрены: протокол и
видеоматериал матча "Стандарт Плюс" - "Айсберг", заслушали гл. судью Семёнова В.В.,
представителей Оргкомитета Белёвкина А.В. и Савичева Ф.Ю.

Решение: так как матч завершён со счётом 1-6 в пользу команды "Айсберг", не
аннулировать результат и статистику матча.

Команде "Стандарт Плюс" выносится предупреждение. В случае повторного нарушения
вопрос будет рассматриваться СДК с учётом актуальной ситуации.